
        R O M A N I A                                                                                                                                                                                                                                                                       

JUDETUL SATU MARE       

 CONSILIUL LOCAL AL 

 MUNICIPIULUI CAREI 
 

 

H O T Ă R Â R E A    Nr.  146  / 2017    
privind aprobarea Actului Adiţional nr. 4 la  Contractul de Închiriere nr 5327/18.01.2001,  

încheiat între Primăria Municipiului Carei şi S.C. ORANGE ROMANIA S.A. 
 

 

  Consiliul local al municipiului Carei, judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţa extraordinară 

la data de 18.09.2017. 

 

 Având în vedere adresa înaintată de S.C. ORANGE ROMANIA S.A. cu nr. 

17/TD/20892/32897/01.08.2017, prin care solicită prelungirea contractului de închiriere nr. 

5327/18.01.2001, referatul de specialitate nr. 93/05.09.2017 al Biroului Patrimoniu, 

Administrarea Domeniului Public  Privat, Agricol privind modificarea contractului, încheiat între 

Primăria Municipiului Carei şi S.C. ORANGE ROMANIA S.A., 

 Referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei,  

  

 În temeiul prevederilor art.36 alin.2 lit.c, şi art.36 alin.5 coroborat cu prevederile art.45 

alin.1, 2 şi 3 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

  

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art.1. Se aprobă Actul Adiţional nr. 4 la Contractul de Închiriere nr 5327/18.01.2001, încheiat 

 între Primăria Municipiului Carei şi S.C. ORANGE ROMANIA S.A., conform anexei care 

 face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

Art.2.  Prezenta hotărâre se comunică : 

  Primarului municipiului Carei 

  S.C. ORANGE ROMANIA S.A. 

  Instituţiei Prefectului judeţelui Satu Mare  

             
Art.7. Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Biroul Patrimoniu, 

 Administrarea Domeniului Public - Privat, Agricol  

 

Carei, 18.09.2017 

 

               Preşedinte de şedinţă                Contrasemnează Secretar   
                              Roman Adrian                          cons. jr. Camelia Mateş 

 

 

 

 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor art.45 respectiv ale art.98 din Legea nr. 215/2001 

republicată, modificată şi completată. 

 

Nr. total al consilierilor în funcţie - 19 

Nr. total al consilierilor prezenţi - 17 

Nr. total al consilierilor absenţi -  2 

Voturi pentru   17 



Voturi împotrivă   - 

Abţineri    - 




